



Fylkesmannen i Oppland

Hvalstad/Oslo, 7.4.2017

Vern av tidligere Hjerkinnskytefelt – høringsuttalelse

Norske Friluftsliv og Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) viser deres brev av 1.2.2017 angående høring av verneforslag for tidligere Hjerkinnskytefelt, (deres ref 2017/159-2 432.1 LAN).

Norsk Friluftsliv og NJFF støtter forslaget om vern av tidligere Hjerkinnskytefelt, og viser til at hensynet til villreinen har vært et sentralt element i hele prosessen rundt avviklingen av forsvarets virksomhet på Hjerkinnskytefeltet og i prosessen med tilbakeføring av skytefeltet og utvidelsen av verneområdene på Dovre.

Målsettingen med vernet må være å sikre at villreinenes rotasjonstrekk rundt Snøhetta opprettholdes og at villreinen kan krysse Snøheimvegen og Stroplsjødalen slik at de får tilgang på de gode vinterbeitene på østsiden av Snøhettamassivet, samtidig som det tas hensyn til friluftslivets interesser i området.

Norsk Friluftsliv og NJFF ser nødvendigheten av å regulere ferdselen i de foreslåtte verneområdene. Vi mener løsningen med skyttelbuss og strenge reguleringer av øvrig ferdsel på Snøheimvegen er en god løsning, som ivaretar både hensynet til villreinen og friluftslivet. Dette gir muligheter for å styre og kanalisere ferdsel mellom Hjerkinnskytefeltet og Snøheim, noe som er en forutsetning for å opprettholde villreinenes rotasjonstrekk rundt Snøhetta. Under disse forutsetningene mener vi å la Snøheimvegen bli liggende er en god løsning for å kunne håndtere dagens trafikk og mulig trafikkøkninger til Snøheim og Snøhetta.

Av hensyn til villreinen mener Norsk Friluftsliv og NJFF at det er viktig å videreføre begrensede åpningstider (f.o.m 1. juni t.o.m. første hele helg i oktober) for Snøheim.

Norsk Friluftsliv og NJFF støtter derfor vern av tidligere Hjerkinnskytefelt etter alternativ 1, og støtter organisasjonene i Oppland og deres uttalelse gjennom FNF-Oppland.

Med Vennlig hilsen
Norges Jeger- og Fiskerforbund

Siri Parmann (sign.)
fagsjef

Norsk Friluftsliv

Hans Erik Lerkelund
fagsjef naturforvaltning